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常見問題 
 
問：什麽是家庭暴力幸存者臨時援助 (Temporary Assistance for Domestic Violence 
Survivors, 簡稱”TA-DVS”) ？ 
 

家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 計劃向遭受家庭暴力且合資格的家

庭成員和孕婦提供臨時現金援助，以幫助其逃離虐待或安定生活。符合

資格人士在90天的認證期內最多可收到$3,200，用以幫助滿足其安全計

劃和政策所確定的個人安全需求。 
有關計劃使用、資格和申請方式的更多資訊，請參見 家庭暴力幸存者臨

時援助 (TA-DVS)計劃網站。 
 

問：家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 補助金有何變動？ 
 

俄勒岡州公眾服務部 (Oregon Department of human Service, 簡稱

“ODHS”) 在2024年立法會議上獲得撥款，將家庭暴力幸存者臨時援助 
(TA-DVS)補助金金額從每個認證期間$1,200增加到$3,200。 

 
問：這項變動如何使倖存者獲益？ 
 

這是自26年前開始該計劃以來的首次增額。鑒於不斷上漲的住房成本和

其他安全需求，這項必要的變動可確保補助金的價值仍然能支援倖存者。 
 

問：倖存者何時可以使用該補助金增額？ 
 

補助金金額自2024年8月11日起增加，現在已可以使用。 
  

問：這個變動是永久性的嗎？ 
 

增額不是永久性的。”自給自足計劃”將追蹤增額在此兩年期內給倖存

2024年家庭暴力倖存者臨時援助 (TA-DVS) 
補助金增加 

https://www.oregon.gov/odhs/dv/Pages/tadvs.aspx
https://www.oregon.gov/odhs/dv/Pages/tadvs.aspx
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者帶來的變化。撥款增額是向前邁出的極其重要的一步。我們收集到

的資訊將有助我們努力實現永久性增額。 
 

問：在2024年月11日具有未結案的家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS)補
助金的倖存者能否取用這筆補助金增額？ 

 
在2024年8月11日尚未結案的人士可以在其90天認證期的剩餘時間內獲

得這筆補助金增額，並將以倖存者認為安全的任何方式收到補助金增額

通知。 
 

始終鼓勵當前或未來有家庭暴力安全顧慮且先前曾接受過家庭暴力幸存者

臨時援助 (TA-DVS) 的倖存者重新申請。 
 

問：補助金增額是否會影響可能合資格參加家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-
DVS) 計劃的人士或倖存者申請該計劃的方式？ 
 

補助金增額不會改變任何資格要求，也不會改變倖存者取得家庭暴力幸

存者臨時援助 (TA-DVS)的方式；其只會增加合資格倖存者可獲得的金

額。 
 
本計劃藉助聯邦資金的貧困家庭臨時援助 (Temporary Assistance for 
Needy Families,簡稱“TANF“) 綜合補助撥款來繼續獲得融資。相同的申

請流程和資格要求依然生效。 
 

問：申請家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 後會發生什麼？ 
 

倖存者提出家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS)申請後，俄勒岡州公眾服務

部 (ODHS) 工作人員會主動解決他們迫在眉睫的安全問題。除非倖存者另

有要求，否則將在16個工作小時內確定資格。 
 
在與機構溝通期間，倖存者將與家庭指導員一起制定安全計劃。此外，倖

存者可以聯絡受信任的反家庭暴力倡導者，並獲得引薦和建議以取用所需

的資源。 
 
符合家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 資格的倖存者將在整個90天認證

期間繼續配合家庭指導員，以獲得安全規劃和持續安定生活的支援。 
 

問：資助是否由家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 補助金撥款保證? 
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所申請的需求必須先以社區資源和低成本選項來滿足。若無社區資源可

用，合資格人士的款額將以個人安全需求為依據，而且必須與合資格補助

金領取者及家庭輔導員制定的安全計劃相一致。 
 
 

 
問：家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 補助金獲得批准後，可能使用的付

款類型有哪些？ 
 

• 租金或水電煤氣費的押金，例如第一個月和最後一個月的押金，和/或入

住所需的保證金或初始費用 
• 搬家費用 
• 安保用品，例如新鎖、攝影機、警報系統等 
• 在某些情況下，置換遺落或已損壞的物品，比如衣物或家具 
• 郵局信箱等。 
 

問：是否有任何資料可以打印並張貼在合作機構或社區中，以便倖存者了解

這項資源？ 
 
請參閱 俄勒岡州公衆服務部 (ODHS)/俄勒岡州衛生部 (OHA) 出版物和表格

網站上提供的《人人都理應獲得安全感》（編號 ODHS 2384）傳單，作為

社區展示資源以便增進了解。 
 
該傳單有阿拉伯文、緬甸文、簡體中文、繁體中文、達裡文（波斯文）英

文、波斯文、法文、海地克里奧爾文、普什圖文、羅興亞文、俄文、索馬

利亞文、西班牙文、烏克蘭文和越南文版本。 
 
可根據需要直接從 俄勒岡州公衆服務部 (ODHS)/俄勒岡州衛生部 (OHA) 出
版物和表格網頁打印彩色或黑白傳單。如有任何疑問或顧慮，請聯係 家庭

暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 政策部門。 
 

問：提出申請的倖存者是否需要有美國公民身份或擁有社會安全號碼才合格？ 
 

否。存在家庭暴力安全顧慮時，申請參加家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-
DVS) 計劃的任何家庭成員都可以豁免公民身份標準及持有或提供社會安全

號碼的要求。 
 

問：獲得這些福利會影響到倖存者未來的移民身分嗎？ 
 

https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/forms/
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/forms/
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/de2384.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/da2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Da2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/du2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Du2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/dn2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Dn2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/d42384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,D42384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/de2384.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/de2384.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/dr2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Dr2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/di2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Di2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/di2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Di2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ds2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Ds2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/d132384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,D132384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/dv2384.pdf?CFGRIDKEY=ODHS%202384,,%20EVERYONE%20DESERVES%20TO%20FEEL%20SAFE%20AT%20HOME%20,Dv2384.pdf,,,,,,,,,,,../FORMS/-,,../FORMS/-,
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/forms/
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/forms/
mailto:tadvs.policy@odhsoha.oregon.gov
mailto:tadvs.policy@odhsoha.oregon.gov
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否。家庭暴力幸存者臨時援助 (TA-DVS) 福利專門解決特定的危機狀

況，而非用以滿足持續的需求。因此，本計劃的款項不計入公共負擔。 
請參閱了解公共負擔的真相手冊，獲取更多資訊和資源以獲得法律建

議。 
 

您可以免費獲取本文件其他語言、大字體、盲文或您首選格式的版本。請聯絡 
TADVS.policy@odhsoha.oregon.gov 或致電 503-945-5600。我們接受所有轉駁電話。 

https://92jaf1.p3cdn1.secureserver.net/wp-content/uploads/2023/06/Public-Charge-Facts-English.pdf
mailto:tadvs.policy@odhsoha.oregon.gov
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